ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ К ДОГОВОРУ  № 29 от 23.05.2012г.
«Выполнение работ по благоустройству территории декоративным монолитно-бетонным покрытием
ГАУ КО «Центр постинтернатного сопровождения «Расправь крылья!»
Калуга                                                                                                                                 «01»июня 2012г.
Государственное автономное учреждение «Центр постинтернатного сопровождения «Расправь крылья!» именуемое в дальнейшем ЗАКАЗЧИК, в лице директора Кирилюк Инны Геннадиевны, действующего на основании Устава, и Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Развитие» ,  именуемое в дальнейшем ПОДРЯДЧИК, в лице Директора Петрова Руслана Геннадьевича,  действующего на основании Устава , вместе именуемые Стороны, заключили настоящее дополнительное Соглашение  о нижеследующем:
1. Изложить в разделе 2 п.2.6 Договора  №29 от 23.05.2012 года в следующей редакции:  Окончательный срок выполнения работ: 01.11.2012 год.

      2.  Изложить в разделе 6 Договора  №29 от 23.05.2012 года в следующей редакции:
      6.1.Цена Договора определяется  в соответствии с локальным сметным расчетом , являющейся неотъемлемой частью Договора, и составляет: 972148,76 (девятьсот семьдесят две тысячи сто сорок восемь) рублей – 76 копеек. Цена Договора  включает в себя стоимость  строительных материалов, оборудования, комплектующих, расходов по их доставке, погрузке, разгрузке, сборке, монтажу, гарантийное обслуживание,  затраты по уплате налогов и сборов, пошлин и других обязательных платежей, а также расходы по уборке, вывозу и утилизации строительного мусора, а также иных расходов, связанных с исполнением договора.
 6.4.Оплата производится по факту выполненных работ на основании промежуточных актов приемки выполненных работ по форме № КС-2 и справки стоимости выполненных работ по форме КС-3.Окончательный расчет производится по факту акта приемки выполненных работ по форме № КС-2 и справки стоимости выполненных работ по форме КС-3 в течение 10дней.
3. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон, и является неотъемлемой частью договора.
	ЗАКАЗЧИК:

ГАУ КО «Центр постинтернатного сопровождения «Расправь крылья!»

ИНН 4028049740   Адрес: 248012,г.Калуга, ул.Кубяка,20

Р/С  40601810100003000002

Банк в ГРКЦ Банка России по Калужской области

Б И К   042908001

Директор                                 И.Г.Кирилюк

М.П.

	 ПОДРЯДЧИК:ООО «УК Развитие»
Адрес: г. Калуга, ул. Московская,290
р/с 40702810800000016850  ОАО «Газэнергобанк» г. Калуга

БИК 042908701

ИНН 402804257 КПП 402801001

Директор
Р.Г.Петров

PAGE